令和5年4月吉日
関係各位

日本バトン協会東海支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  理事長　服部　美佐
選手権（６種目）サンプルルーティーン講習会
拝啓　時下皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当協会では標記講習会を開催することになりました。
ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　敬具
記
１．日　　時　　　　 令和5年5月5日（祝・金）
　　　　　　　　　　　　　①　10：00　～　12：30　（  9：30 ～　受付 ）

＊選手権ソロトワール・ダンストワール・3バトン
　　　　　　　　　　　　　②　13：30　～　16：00　（ 13：00 ～　受付 ）
　　　　　　　　　　　　　　　＊選手権2バトン・ソロストラット・ペア

２．会　　場　　　　名古屋市千種スポーツセンター

　　　　　　　　　　　　　名古屋市千種区星が丘山手１２１番地　　TEL 052-782-0700
３．主　　催　　　　日本バトン協会東海支部

４．講　  師　　　　日本バトン協会東海支部　指導者
５．内　　容　　　　選手権サンプルルーティーン     ※振付けは各種目１種類です。

(ソロトワール・トゥーバトン・ダンストワール・ソロストラット・ペア・スリーバトン)
※ダンストワールは、課題曲「輝きの時」の振付のみです。シニアの新曲はありません。
※参加希望人数が少ない種目はその講座を開講しない場合があります。
※講座を開講しない場合に限り、参加費は返金します。

６．対　　象　　　　・一般社団法人　日本バトン協会　登録団体　　・未加盟団体又は、未登録者
７．参加費　　　　　1名につき　1,000円　（未加盟団体又は、未登録者1名につき1,500円）

８. 申込方法　　　  申し込みフォーマットに必要事項を入力の上、4月17日（月）までに、
下記講習会事務局へ、Ｅメールにて申込みください。
参加費も期日までに、下記指定口座へお振込みください。
９. 備　　考　　　　①参加申し込み後の取り消しはできません。

　　　　　　　　　　②追加申し込みについても、締め切り後は出来ません。

　　　　　　　　　　③付添は各団体2名までとします。

　　　　　　　　　　④ビデオ・写真撮影は全て禁止とさせて頂きます。
　　　　　　　　　　⑤一般社団法人日本バトン協会、バトントワーリングにおける感染拡大防止
ガイドラインに基づき、コロナ対策につきましては、その都度状況を把握し、対応させて頂きます。

　　　　　　　　　　 当日は各自感染予防対策を行い、集合時はマスクの着用にご協力下さい。
又、健康チェックリストの提出にご協力ください。（別紙参照）
【講習会事務局　Ｅメールアドレス】
　　　　　　　　　　tokai_2005_sb@yahoo.co.jp　　　　　(日本バトン協会東海支部)

【振　込　先】　　　三菱UFJ銀行　金山支店　普通口座　　0149181
　　　　　　　　　　日本バトン協会　東海支部　　事務局長　竹内　圭子（佐野）
＊振込名は、団体名でお願いします。
＊お手数ですが、講習会ごとに分けて振込ください（上記期日厳守）
公印

省略